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W czwartek 9 października miało miejsce
uroczyste otwarcie Jagiellońskiego Centrum Innowacyjnego (JCI) Life Science Park.
W otwarciu uczestniczyli m.in. prof. dr hab. Wojciech Nowak - rektor UJ, Iwona Wendel -
podsekretarz stanu w ministerstwie infrastruktury i rozwoju, prof. dr hab. Jacek Gulinski -
podsekretarz stanu w ministerstwie nauki i szkolnictwa wyższego, Jerzy Miller – Wojewoda
Małopolski, Marek Sowa – Marszałek województwa małopolskiego, Elżbieta Koterba -
Zastępca Prezydenta ds. Rozwoju Miasta Krakowa, prof. dr hab. Stanisław Kistryn -
prorektor ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych, prof. dr hab. Franciszek Ziejka –
były rektor UJ, prof. dr hab. Andrzej Mania - prorektor ds. dydaktyki. 
 
Park przystosowany jest do dowolnej adaptacji infrastruktury umożliwiającej prowadzenie prac
laboratoryjnych i badań w zakresie biotechnologii, biomedycyny, biologii, chemii, farmakologii, fizyki,
nanotechnologii i ochrony środowiska. Z powierzchnią laboratoryjną zintegrowano tzw. powierzchnie
wspólne, stanowiące zaplecze organizacyjne dla działalności badawczo-naukowej prowadzonej przez
lokatorów Parku: pokoje spotkań, sale konferencyjne i videokonferencyjne oraz zaplecze socjalne
i techniczne. 
 
Life Science Park posiada 30 najemców, 400 pracowników. JCI inwestuje w edukację poprzez
uruchomienie przedszkola oraz ofertę studiów podyplomowych przy współpracy z Wydziałem
Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii  UJ. Jagiellońskie Centrum Innowacji uzyskało miano Krajowego
Naukowego Ośrodka Wiodącego (wraz z WBBiB UJ), środki pieniężne dedykowane są na poprawienie
jakości uslug w dydaktyce, m.in. więcej staży, studiów.
 
W ramach funduszu zalążkowgo JCI Venture powołano 16 spółek portfelowych typu start-up.
W konsorcjach wraz z partnerami naukowymi i biznesowymi pozyskiwane są granty badawcze. W JCI
prowadzone są badania kontraktowe dla przemysłu i ośrodków naukowo-badawczych w obszarach:
farmacja, farmakologia, biotechnologia, kosmetologia i ochrona środowiska.JCI posiada własne
laboratoria badawcze: spektrometr NMR, ramanowski, masowy MALDI-TDF.
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.

 
22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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